CANALES DE DRENAJE

m ACO DRAIN REJA - SELF 100

C

RJ REG SELF 100 L150 A15 A2G2 BRICKSLOT T HO 20401159

Reja brickslot T de inspeccidn de acero galvanizado, de clase de carga A15 segtiin EN1433, para canales de
drenaje ACO SELF 100. Sin sistema de fijacion. Longitud total de 150 mm, altura exterior 25 mm y ancho

exterior 118 mm.

Articulo:Z0401159
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Dimensiones:
Modelo
Longitud (mm)
Ancho ext. (mm)
Altura ext. (mm)

Clase de carga

CLEAN RELEASE
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SELF 100
150
118

25
A15
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